Parselin imar durumunda son üç (3) yılda herhangi bir değişikliğin 

bulunmadığı beyan edilmiştir. 

Kullanılan Değerleme 

Yaklaşımları 
: Emsal Karşılaştırma Yöntemi – Gelir Yöntemi  

Takdir Edilen Toplam 

Değer 
: 

PİYASA DEĞERİ (KDV HARİÇ); 325.200.000,00 TL 

(Üçyüzyirmibeşmilyon İkiyüzbin Türk Lirası) 

PİYASA DEĞERİ (KDV DAHİL); 390.240.000,00 TL 

(Üçyüzdoksanmilyon İkiyüzkırkbin Türk Lirası) 

GEDAŞ Gayrimenkul Değerleme A.Ş. Tarafından ZİRAAT GYO A.Ş. için hazırlanan 

iş bu değerleme raporumuz için aşağıdaki hususları beyan ederiz. 

• Bu raporda sunulan bilgiler ve araştırmaların bildiğimiz ve açıkladığımız kadarı ile doğru